
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р ІIII Е И Н Я

«^/Г» 20 ■ м. Верхньодніпровськ № 4 &

«Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади окремого індивідуально визначеного майна»

Враховуючи Розпорядження Кабінету міністрів України від 10.09.2025 року 
№ 968-р «Про передачу окремого індивідуально визначеного майна у власність 
територіальних громад Дніпропетровської області», рішення Верхньодніпровської 
міської ради від 10.10.2024 року № 1926-37/ІХ «Про надання згоди на прийняття у 
комунальну власність Верхньодніпровської міської територіальної громади в особі 
Верхньодніпровської міської ради окремого індивідуально визначеного майна», 
лист Міністерства соціальної політики, сім’ї та єдності України від 30.10.2025 року 
№ 1522-278/03-25, з метою встановлення правового статусу та забезпечення 
належного використання індивідуально визначеного майна, керуючись пп. 1 п. «а» 
ст. 29, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1 .Прийняти у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади в особі Верхньодніпровської міської ради (код ЄДРПОУ 
04052595) окреме індивідуально визначене майно, а саме:

Назва окремого індивідуально 
визначеного майна

Інвентарний 
номер Кількість Первісна 

вартість, грн
Планшет Аїріп 850 10.4 111300238 1 5757,08
Планшет Аїріп 850 10.4 111300239 1 5757,08

2 .Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого 
індивідуально визначеного майна, що визначеного в п. 1 даного рішення в 
наступному складі:

Представники Верхньодніпровської міської ради
Голова комісії:

- Алла ЧЕРНИШ, начальник відділу соціальної політики та соціального захисту 
населення Верхньодніпровської міської ради

Члени комісії:
- Тетяна САВОЧКА-БЕРЕЗА, начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Верхньодніпровської міської ради — головний бухгалтер;
- Олександр РЕШЕТНІК, Начальник юридичного відділу Верхньодніпровської 

міської ради;
Представники Міністерства соціальної політики, сім’ї та єдності України



- Олександр КАЛІНІН, заступник директора Департаменту цифрового розвитку 
та інформаційних технологій - начальник відділу впровадження інформаційно- 
технологічних рішень та адміністрування Міністерства соціальної політики, 
сім’ї та єдності України;

- Тетяна МОИСЕЄНКО, начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 
управління бухгалтерського обліку та звітності Департаменту фінансового 
забезпечення, бухгалтерського обліку і звітності Міністерства соціальної 
політики, сім’ї та єдності України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів, економічного планування, 
інвестицій та розвитку підприємництва Максимову В.М.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


